

EXPEDIDA EN CALZADA AZCAPOTZALCO LA VILLA 160  
BARRIO SAN MARCOS DEL. AZCAPOTZALCO  
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 02020

Cliente

PROMEXICO

CAMINO A SANTA TERESA N° 1679  
JARDINES DEL PEDREGAL  
CIUDAD DE MEXICO, CDMX CP: 01900  
RFC: PRO0707099D2

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
	<p>GUIA: SERVICIO DE INSERCIÓN EN MEDIO DE COMUNICACIÓN IMPRESO CON DISTRIBUCIÓN A NIVEL NACIONAL Y DE CONTENIDO REFERENTE A TEMAS DE INTERÉS GENERAL EN EL ÁMBITO NACIONAL Y ESTATAL. DERIVADO DE LA EJECUCIÓN DE LA CAMPAÑA PUBLICITARIA: "EVENTOS Y CONVOCATORIAS NACIONALES DE PROMEXICO" VERSIONES: "EVENTO 1", "EVENTO 2" Y "EVENTO 3" Y "CONVOCATORIA" CONTRATO: PM/C/041/2017 FECHA DE FIRMA DE CONTRATO: 26 DE SEPTIEMBRE 2017 FECHAS DE PUBLICACIÓN: 12,13,14,18, 19, 20 Y 21 DE SEPTIEMBRE 7 INSERCIÓNES COSTO UNITARIO: \$64,282.56 IVA INCLUIDO</p>	SERVICIO	7	55,416.00		387,912.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|345FE8C5-FF1C-3A47-974B-B284773C96C1|2017-10-17T10:42:03|mAZzzJ5IKC5KPJ5C8mEkjCv9AVndnhqD/AD7JOhzsshaMIN5m05q6J5NJABoIc3hv9e5SIBqUlop7Fyv7KTSIpaC8CimUAB9FMuWpQ2srgFQ3jP3TcRPI9YApqd1km1Dpcd86u7rbAFe0u+YidLRoa4VQZat0UF4hxTaur0bxRNs7EK8M90RWZFFd2yOcrAUUXgk34pH2Ne820icXGch9UjPHg1zblEvjc4Rq0AP+QiyGoysRhxYPLNUGGcRQxI0oDUuzRdyP5417ICbkoCTh/WrLME3LdckQ0Ah+kcbvmy2ht3ZaRzqOMR0p9hHgpA7b0jh1W64s169f+JUMg=

Sello digital del CFDI:

mAZzzJ5IKC5KPJ5C8mEkjCv9AVndnhqD/AD7JOhzsshaMIN5m05q6J5NJABoIc3hv9e5SIBqUlop7Fyv7KTSIpaC8CimUAB9FMuWpQ2srgFQ3jP3TcRPI9YApqd1km1Dpcd86u7rbAFe0u+YidLRoa4VQZat0UF4hxTaur0bxRNs7EK8M90RWZFFd2yOcrAUUXgk34pH2Ne820icXGch9UjPHg1zblEvjc4Rq0AP+QiyGoysRhxYPLNUGGcRQxI0oDUuzRdyP5417ICbkoCTh/WrLME3LdckQ0Ah+kcbvmy2ht3ZaRzqOMR0p9hHgpA7b0jh1W64s169f+JUMg==

Sello digital del SAT:

FQLz2PaYzuEmsSWnt9cejB719FAD0o3he/aQ+JJQgezk86vjH27KfmbkOzo1KttxyK6/hl8PF+ux7vmitEi88ZEka/Ja9rvyIhHWUuaaln4E32I8T7bc+xtQRDUCFJOCDCQquMV+d1NzjVP9SDU7v5pXdbndvBQI1f1NFa76wQRIO4A3Tr5aV2DcWYlua+uUBK2Np8TwnwGlg3oCsKTUFzDv90NW+HLISfeBucDSmEiem4f36DrwZcBkBSwqV1mwnNzrCQ/gXWf31/NGnAFTK8N/2CGNHqZBA+MIGkoUny6zFleolbRJC/IPTeaUwRVLzroOwfxw==



(Cuatrocientos cuarenta y nueve mil novecientos setenta y siete pesos 92/100 m.n.)

Pago en una sola exhibición  
Método de pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA/0000

Subtotal	387,912.00
IVA 16	62,065.92
<b>Total</b>	<b>449,977.92</b>